曲靖市麒麟区财政局
	文件

	曲靖市麒麟区乡村振兴局

麒财农〔2022〕144号

关于调整下达茨营镇姬松茸产业配套基础设施建设项目工程结余资金的通知

曲靖市麒麟区东山镇人民政府、区乡村振兴局：

《关于麒麟区茨营镇姬松茸产业配套基础设施建设项目工程结余资金项目立项的请示》（麒乡振请〔2022〕12号），现曲靖市麒麟区人民政府已批示同意（麒区政复〔2022〕121号），根据实际情况，现将茨营镇2021年姬松茸产业配套基础设施建设项目财政衔接补助资金的结余资金188860.01元收回财政，同时安排用于麒麟区2022年秋季学期“雨露计划”项目和东山镇水井村委会普嘎大桥至示范园道路连接工程项目，其中：70500.00元用于“雨露计划”，118360.01元用于东山镇水井村委会普嘎大桥至示范园道路连接工程项目。此款请列入2022年“2130599—其他巩固脱贫衔接乡村振兴支出”相应预算支出科目，同时列入“50502-对商品和服务支出”政府经济分类科目。

请麒麟区东山镇、麒麟区乡村振兴局加强资金管理，专款专用，充分发挥资金使用效益，同时做好相关业务处理。

曲靖市麒麟区财政局         曲靖市麒麟区乡村振兴局

2022年10月9日

曲靖市麒麟区财政局

曲靖市麒麟区乡村振兴局   （2022年10月9日印发）